Затверджую

        							        Директор   школи:__________ Н.Дембовська
                                         

    Відомість
			по  приходу  і  витраті   продуктів    харчування    по      Демидівській   
                             загальноосвітній  школі  І – І І  ст.     за  грудень  2019 року.


	 №
п/п
	  НАЗВА
ПРОДУКТІВ
	Оди-ниця
вимі-ру
	
ЦІНА
	Залишок
      на 02.12.19р 
	      Прихід
           в  
      грудні 
	Витрати
     за        
  грудень
	
ЦІНА
	Залишок
      на 28.12.19р

	1.
	Рис
	 Кг 
	  25,00
	 1,4
	35,00
	  9
	225,0
	4,3
	107,5
	  25,00
	  6,1
	152,5

	2.
	Макарони 
	 Кг 
	  17,00
	 0,8
	13,60
	  6
	102,0
	2,2
	37,40
	  17,00
	  4,6
	 78,20

	3.
	Заварка (чай)
	 Кг
	350,00
	0,04
	14,00
	0,3
	105,0
	0,16
	56,00
	350,00
	  0,18
	 63,00

	4.
	М'ясо  свине 
	 Кг 
	116,00
	 ----
	 -----
	 ----
	 -----
	 ----
	 -----
	116,00
	 ----
	 -----

	5.
	Цукор 
	 Кг  
	  15,00
	0,55
	  8,25
	 26
	390,0
	6,3
	 94,50
	  15,00
	20,25
	303,75

	6.
	Окорок курячий  
	 Кг 
	  55,00
	 1,5
	82,50
	 10
	550,0
	9
	495,00
	  55,00
	18,5
	1017,5

	7.
	Риба   с/м
	 Кг 
	  75,00
	 ----
	 -----
	 12
	900,0
	 6
	450,0
	  75,00
	  6
	450,0

	8.
	Масло вершкове
	 Кг 
	120,00
	 ----
	 -----
	  3,5
	420,0
	3,25
	390,0
	120,00
	  0,25
	  30,0

	
	
	 Кг 
	155,00
	---
	------
	  3
	465,0
	-----
	------
	155,00
	  3
	465,0

	9.
	Олій
	 Кг  
	  35,00
	0,34
	11,90
	7,36
	257,6
	2,74
	95,90
	  35,00
	  4,96
	173,6

	10.
	Какао 
	 Кг 
	250,00
	 ----
	 -----
	  0,2
	50,00
	0,1
	25,00
	250,00
	   0,1
	 25,00

	11.
	Горох 
	 Кг 
	  12,00
	  0,1
	  1,20
	 10
	120,0
	4,8
	57,60
	  12,00
	  5,3
	 63,60

	12.
	Том. паста
	 Кг 
	  40,00
	0,18
	  7,20
	0,92
	36,80
	 1
	40,00
	  40,00
	  0,1
	   4,00

	
	
	 Кг 
	  43,50
	 ---
	  ----
	1,84
	80,04
	 ----
	  -----
	  43,50
	  1,84
	 80,04

	13.
	Кр. гречана 
	 Кг 
	  30,00
	0,6
	18,00
	  8
	240,0
	2,2
	66,00
	  30,00
	  6,4
	192,0 

	14.
	Крупа «Артек»
	 Кг 
	 15,00
	 2,8
	42,00
	  3
	  45,0
	2,3
	34,50
	  15,00
	  3,5
	 52,50

	15.
	Сік 
	 Л 
	  20,00
	 ----
	 -----
	  8
	160,0
	  4
	80,00
	  20,00
	  4
	80,00

	16.
	Крохмаль 
	 Кг 
	  55,00
	 ----
	 -----
	1,6
	88,00
	0,8
	44,00
	  55,00
	  0,8
	44,00

	17.
	Сир твердий 
	 Кг 
	110,00
	 ----
	 -----
	1,2
	132,0
	1,2
	132,0
	110,00
	------
	  ------

	
	
	 Кг 
	115,00
	 ----
	 ------
	1,5
	172,5
	-----
	 ------
	115,00
	 1,5
	172,5

	18.
	Молоко згущене
	 Кг 
	  86,50
	 ----
	 -----
	3,7
	320,06
	1,85
	160,03
	  86,50
	1,85
	160,03

	19.
	Печиво 
	 Кг 
	  40,00
	 ----
	 -----
	 7
	280,0
	6
	240,0
	  40,00
	  1
	 40,00

	20.
	Хліб 
	 Кг 
	  20,00  
	 ----
	 -----
	22,11
	442,2
	22,11
	442,2
	  20,00  
	6,7
	134,0

	21.
	Батони 
	 Кг 
	  30,00
	 ----
	 -----
	1,6
	48,00
	1,6
	48,00
	  30,00
	-----
	 -----

	
	
	 Кг 
	  31,00
	 ----
	 -----
	 0,8
	24,80
	-----
	-----
	  31,00
	0,8
	24,80

	22.
	Сардельки 
	 Кг 
	  95,00
	 ----
	 -----
	 3
	285,00
	  3
	285,0
	  95,00
	1,25
	118,75

	23.
	Яйця 
	 Кг 
	    2,50
	 ----
	 -----
	 70
	175,0
	 40
	100,0
	    2,50
	 30
	 75,00

	24.
	Цибуля 
	Кг 
	    8,00
	0,75
	 6,00
	  8
	 64,00
	  3,15
	25,20
	    8,00
	   5,6
	 44,80

	25.
	Морква 
	Кг 
	    8,00
	0,85
	 6,80
	  8
	 64,00
	  3,05
	24,40
	    8,00
	   5,8
	 46,40

	26.
	Сухофрукти 
	 Кг 
	  20,00
	  0,4
	  8,00
	 ----
	 -----
	 0,4
	  8,00
	  20,00
	 -----
	 ------

	27.
	Лимони 
	 Кг 
	  45,00
	 ----
	 -----
	  2
	90,00
	  1
	45,00
	  45,00
	   1
	 45,00

	28.
	Кр. Ячмінна 
	 Кг 
	  12,00
	0,25
	  3,00
	  5
	60,00
	1,15
	13,80
	  12,00
	   4,1
	 49,20

	29.
	Молоко 
	Кг 
	 25,00
	 ----
	 -----
	 7,2
	180,0
	7,2
	180,0
	  25,00
	------
	 -------


									









Затверджую
		
                                                                   Директор школи: _____________Н.Дембовська	

                                                                    Акт
							                      від «___»  грудня  2019 р.  
	      Складено даного акта  в  присутності  профорга  школи  Поворознюк А.В., 
          учительки  Волкової Т.П., члена  батьківського  комітету  Мирчук  З.О.  про  те, 
          що  батьками  передано  на  харчування  учнів  продукти :  

	№
п/п
	  НАЗВА
ПРОДУКТІВ
	Одиниця
виміру
	ЦІНА за  1 кг.
	Кількість  продуктів в  кілограмах.
	
Сума  в 
       грн.

	1.
	Хліб білий
	 Кг 
	  20,00
	   16,08
	     321,60

	2.
	Рис
	 Кг 
	  25,00
	     4
	     100,00

	3.
	Макарони 
	 Кг 
	 17,00
	     2
	       34,00

	4.
	Цукор 
	 Кг 
	 15,00
	     4
	       60,00

	5.
	Риба с/м
	 Кг   
	 75,00
	     4
	     300,00

	6.
	Олій
	 Кг 
	  35,00
	    1,84
	       64,40

	7.
	Масло вершкове
	 Кг 
	155,00
	    2,5
	     387,50

	8.
	Том. паста
	 Кг 
	  40,00
	    0,46
	       18,40

	9.
	Гречка 
	 Кг 
	  30,00
	    2
	       60,00

	10.
	Крупа «Артек»
	 Кг 
	  15,00
	    1
	       15,00

	11.
	Горох 
	 Кг 
	  12,00
	    4
	       48,00

	12.
	Яйце 
	 Шт.
	    2,50
	  35
	       87,50

	13.
	Сир твердий 
	  Кг 
	110,00
	    1
	     110,00

	14.
	Сардельки 
	 Кг  
	  95,00
	    2
	     190,00

	15.
	Печиво  
	  Кг
	  40,00
	    5,6
	     224,00

	16.
	Батон 
	  Кг 
	  30,00
	    1,6
	       48,00

	17.
	Крохмаль 
	 Кг 
	  55,00
	     0,4
	       22,00

	18.
	Молоко згущене 
	 Кг 
	  86,50
	     1,11
	        96,02

	19.
	Окорока  
	 Кг 
	  55,00
	     8
	      440,00

	20.
	Заварка (чай)
	 Кг
	300,00
	     0,1
	        30,00

	21.
	Молоко 
	 Л  
	  25,00
	     7,2
	      180,00

	22.
	Лимони 
	Кг 
	  45,00
	    0,8  
	      36,00

	23.
	Какао 
	 Кг 
	250,00
	    0,1
	       25,00

	24.
	Крупа ячмінна
	 Кг 
	  12,00
	       1
	       12,00

	25.
	Квашені огірки 
	Кг 
	    5,00
	      20
	     100,00

	
	
	
	
	Разом :
	   3009,42







		










            












                          Всього продуктів на суму: Три тисячі  дев’ять   гривень  42 коп.  
                                                                                                                                                                           
		В  чому  і  розписуємося :
                    Голова  профкому -				            А.В. Поворознюк 

			Учитель -			                                Т.П. Волкова
			Член  батьківського
				комітету -                                           З.О.Мирчук   




 
 Затверджую
        							         Директор   школи :___________Н.Дембовська
		                                                                Відомість
			по  приходу  і  витраті   продуктів    харчування    по      Демидівській   
			загальноосвітній  школі  І – ІІ ст.  за  грудень  2019 року.
	№
п/п
	  НАЗВА
ПРОДУКТІВ
	Од
вимі-ру
	
ЦІНА
	Залишок
      на 02.12.19р 
	   Прихід
       в  
    грудні
	  Витрати
       за            
   грудень
	
ЦІНА
	   Залишок
          на 
    28.12.19р

	1.
	Хліб 
	 Кг 
	  20,00  
	-----
	  ------
	16,08
	321,60
	16,08
	321,60
	  20,00  
	 -----
	  -------

	2.
	Рис
	 Кг 
	  25,00
	0,1
	   2,50
	 4
	100,0
	  3,6
	90,00
	  25,00
	  0,5
	  12,50

	3.
	Макарони 
	 Кг 
	  17,00
	0,85
	 14,45
	 2
	 34,00
	 1,75
	29,75
	  17,00
	  1,1
	  18,70

	4.
	Заварка (чай)
	 Кг
	300,00
	 0,055
	  16,50
	 0,1
	 30,00
	0,12
	36,00
	300,00
	 0,035
	  10,50

	5.
	М'ясо свине
	
	116,00
	 -------
	 ------
	 ----
	 ------
	 -------
	 ------
	116,00
	 -------
	 ------

	6.
	Цукор 
	 Кг  
	  15,00
	0,45
	   6,75
	  4
	 60,00
	  4,4
	66,00
	 15,00
	 0,05
	    0,75

	7.
	Окорока  
	 Кг 
	  55,00
	 -------
	 -------
	 8
	440,00 
	  6,65
	365,75 
	  55,00
	 1,35
	  74,25

	8.
	Риба   с/м
	 Кг 
	  75,00
	  0,2
	  15,00
	 4
	300,0
	  4
	300,00
	  75,00
	 0,2
	  15,00

	9.
	 Масло 
	 Кг 
	155,00
	 0,12
	  18,60
	 2,5
	387,5
	 2,56
	396,80
	155,00
	 0,06
	    9,30

	10.
	Олій
	 Кг  
	  35,00
	  0,78
	  27,30
	 1,84
	64,40
	 2,3
	80,50
	  35,00
	 0,32
	  11,20

	11.
	Молоко згущ.
	 Кг 
	  86,50
	 -----
	  ------
	1,11
	96,02
	1,11
	96,02
	  86,50
	------
	  -------

	12.
	Какао 
	 Кг 
	250,00
	 0,06
	  15,00
	  0,1
	25,00
	0,08
	20,00
	250,00
	 0,08
	 20,00

	13.
	Горох 
	 Кг 
	  12,00
	 0,8
	   9,60
	   4
	 48,00
	   4
	 48,00
	  12,00
	 0,8
	   9,60

	14.
	Том. паста
	 Кг 
	  40,00
	0,37
	 14,80
	 0,46
	18,40
	  0,68
	27,20
	  40,00
	 0,15
	   6,00

	15.
	Гречка 
	 Кг 
	  30,00
	  0,65
	 19,50
	 2
	60,00
	 1,75
	52,50
	  30,00
	 0,9
	 27,00

	16.
	Крупа «Артек»
	 Кг 
	  15,00
	 0,85
	12,75
	 1
	15,00
	 1,85
	27,75
	 15,00
	 ----
	  ------

	17.
	Сік 
	 Л 
	  20,00
	 -----
	  -----
	   4
	80,00
	   4
	80,00
	  20,00
	 -----
	 ------

	18.
	Цибуля 
	 Кг 
	    8,00
	  4,1
	  32,80
	 -----
	 -------
	  2,95
	23,60
	    8,00
	  1,15
	    9,20

	19.
	Капуста 
	 Кг 
	   8,00
	  4,8
	  38,40
	 -----
	 -------
	  4,8
	 38,40
	   8,00
	 ------
	  -------

	
	
	
	   6,00
	  30
	180,00
	 -----
	 -------
	  4
	 24,00
	   6,00
	  26
	  156,00

	20.
	Крохмаль картопляний
	 Кг 
	 55,00
	  0,2
	  11,00
	  0,4
	22,00
	  0,6
	33,00
	  55,00
	 ----
	  -------

	21.
	Яйце  отб.
	Шт
	   2,50
	-----
	 -------
	 35
	87,50
	 35
	87,50
	   2,50
	 -----
	  ------

	22.
	Батон 
	 Кг  
	 30,00
	-----
	 -------
	1,6
	48,00
	1,6
	48,00
	 32,00
	 -----
	  ------

	23.
	Сардельки 
	 Кг  
	   95,00
	-----
	 -------
	  2
	190,00
	  2
	190,00
	 95,00
	  ----
	  ------

	24.
	Сир твердий 
	 Кг 
	 110,00
	-----
	 -------
	  1
	110,0
	  1
	110,00
	110,00
	  -----
	   ------

	25
	Печиво 
	 Кг
	   40,00
	  -----
	  -------
	  5,6
	224,0
	 5,6
	224,00
	  40,00
	  -----
	  ------

	26.
	Ст.буряк 
	 Кг 
	    5,00
	 30,4
	152,00
	 -----
	 -------
	 9,2
	 46,00
	    5,00
	 21,2
	  106,00

	27.
	Лимони 
	 Кг 
	  45,00
	  -----
	  -------
	 0,8
	 36,00
	 0,8
	 36,00
	  45,00
	------
	  -------

	28.
	Сухофрукти   
	Кг 
	  18,00
	  0,8
	  14,40
	 -----
	 -------
	 0,65
	11,70
	  18,00
	  0,15
	     2,70

	29.
	Морква 
	Кг 
	   10,00
	10,95
	109,50
	-----
	------
	  2,75
	27,50
	  10,00
	  8,2
	   82,00

	30.
	Квашені огірки 
	Кг 
	    5,00
	   2
	  10,00
	 20
	100,00
	 14
	70,00
	   5,00
	  8
	   40,00

	31.
	Картопля 
	Кг 
	    5,00
	 121
	605,00
	 -----
	 -------
	  42
	 210,0
	   5,00
	  79
	  395,0

	32. 
	Молоко 
	Л 
	  25,00
	-----
	 -------
	  7,2
	180,0
	  7,2
	180,0
	 25,00
	-----
	  -----

	33. 
	Кр. ячмінна
	Кг 
	  12,00
	  0,6
	    7,20
	   1
	 12,00
	 0,95
	11,40
	 12,00
	  0,65
	     7,80

	34.
	Квашена капуста
	Кг 
	    6,00
	  40
	 240,0
	 -----
	 -------
	 ------
	  ------
	   6,00
	  40
	 240,0


                     





             Затверджую	
            											Директор   школи :

                									    ___________Н.Дембовська
		    		            
                                                                



 Відомість
			по  приходу  і  витраті   продуктів    харчування    по
			Демидівській   загальноосвітній  школі  І – І І  ст.
			                    за   грудень  2019року.



	 №
п/п
	  НАЗВА
ПРОДУКТІВ
	Одиниця
 виміру
	
ЦІНА
	Залишок
      на 
02.12.2019 
	    Приход
    в 
  грудні
	 Витрати
   за 
 грудень     
	
ЦІНА
	Залишок
    на  28.12.19р 

	1.
	Картопля 
	   Кг 
	10,00
	103
	1030,00
	-----
	[bookmark: _GoBack]------
	 44 
	440,0
	10,00
	 59
	 590,00


	





